关于拟将潘韵涵等14位同志列为发展对象的公示

经答辩和综合表现评定，通过听取培养联系人、党员和群众意见，经支部委员会讨论同意及上级党委审查，拟将以下入党积极分子列为发展对象人选，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2022年10月28日至2022年11月1日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署名报本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	序号
	姓名
	学生填专业、班级/教工填职务
	性别
	年龄
	学历
	出生日期（精确到日）
	申请入党时间（精确到日）
	确定入党积极分子时间
	被列为发展对象时间

	1
	潘韵涵
	临床206
	女
	20
	高中
	2002/3/31
	2020/10/8
	2021/10/20
	2022/10/28

	2
	黄佳诺
	临床206
	女
	20
	高中
	2002/7/22
	2020/10/8
	2021/10/20
	2022/10/28

	3
	林晟艳
	临床208
	女
	20
	高中
	2002/8/24
	2020/9/30
	2021/4/15
	2022/10/28

	4
	项江雷
	临床206
	男
	20
	高中
	2002/6/16
	2021/3/4
	2021/10/20
	2022/10/28

	5
	叶欣怡
	临床207
	女
	21
	高中
	2001/11/21
	2020/9/24
	2021/4/15
	2022/10/28

	6
	冯梦琦
	临床205
	女
	20
	高中
	2001/10/31
	2020/4/10
	2020/10/26
	2022/10/28

	7
	孙吴选
	临床202
	女
	20
	高中
	2000/11/22
	2019/9/4
	2021/4/15
	2022/10/28

	8
	黄蓉
	临床2107
	女
	20
	高中
	2001/12/17
	2020/9/23
	2021/4/12
	2022/10/28

	9
	朱逸鸿
	临床201
	女
	21
	高中
	2001/11/17
	2020/9/25
	2021/4/4
	2022/10/28

	10
	郑如意
	临床2104
	女
	20
	高中
	2002/6/26
	2020/9/27
	2021/4/5
	2022/10/28

	11
	江梦君
	[bookmark: _GoBack]临床208
	女
	20
	高中
	2002/8/9
	2020/9/15
	2021/4/15
	2022/10/28

	12
	杨雨婕
	临床204
	女
	20
	高中
	2002/8/25
	2020/10/15
	2021/4/15
	2022/10/28

	13
	吴丹妮
	2020级细胞生物学
	女
	26
	大学
	1996/12/6
	2020/10/16
	2021/10/18
	2022/10/28

	14
	樊莹
	2020级细胞生物学
	女
	29
	大学
	1993/2/14
	2021/4/18
	2021/10/18
	2022/10/28

联系人：寿逸凯             联系电话：0571-28866636
来信地址：杭州师范大学仓前校区慎园8号楼308
中共杭州师范大学基础医学院委员会
                                  2022年10月28日